p. 65, 22 τὸ κοινὸν] τὸ τοῦ κοινοῦ

25 ὁ δὲ φήτωρ ἐν τῷ] τῷ δὲ φήτορι τὸ H.

p. 66, 6 post οὗτος comma ponendum.

Denique, ut nuper, ita nunc quoque breviter rem ad ius Atticum pertinentem tangam, de qua primum nos certiores faciunt verba Libanii p. 60, 15 sq. quae ita fere scribenda esse supra (p. 379) conieci: εἰ δ' ὁσάκις, ἀεὶ δὲ πρὸ τῶν ἐπωνύμων, ἵδης ἀν 'Ἄριστοφῶντα κλοπῆς ἢ προδοσίας', δειγὰ πάσχεις (sive δεινοπαθεῖς) καὶ ὅδύῃ πρὸς τοὺς ἀπαντῶντας' 'ἐμὲ μισοῦσιν ἀπαντεῖς' — πᾶς ἐφ' οἷς ὡς κακοῖς δυσφορεῖς, ὡς ἀγαθῶν δωρεᾶς αἰτεῖς; Nihil enim nobis traditum esse de ratione qua γραφή ad cognitionem rei qui domi non deprehensus sit, venerit, testis est gravissimus Schoemannus (de lit. Att. p. 589). Iam quod idem coniecit talem γραφήν publice expositam fuisse, id nunc egregie confirmatur ita ut is fuerit locus frequentissimus, qui rebus gravissimis publicandis inserviret, bases statuarum Eponymorum: in quibus affixos vel expositos esse τοὺς

EMENDATIONES AD LIBANII DECLAMAT. NUPER EDITAS 381

ἀκύρους νόμους iam scimus ex Aeschinis or. c. Ctes. § 39, Demosthenis or. c. Timocr. § 18 et 23, Suida s. v. Ἐπάνυμοι, et τοὺς στρατιωτικοὺς καταλόγους ex Aristophanis Pac. v. 1183 cum scholio, et τὰ ηρεύματα ex eodem ad hunc Aristophanis locum scholio, et propter quas sedisse τὸν Ἀρχοντα tradit Suidas s. v. Ἀρχων.

Vratislaviae.

RICHARDUS FOERSTER.